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'2022 kampanyası için meyve ve sebzelerde
bağlı destek kapsamında gerçekleştirme kanıtı'
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1 Aralık itibarıyla, 2022 Kampanyası için meyve ve sebzeler ile sebzeler – sera üretimi bağlantılı destek

programlarına başvuruda bulunan tarım üreticileri, üretimlerinin pazarlamasını kanıtlayan belgeleri sunmak

zorundadır. Meyve ve sebzelerin pazarlaması, Elektronik Hizmetler Sistemi (ESS) aracılığıyla da doğrulanabilir.

CS ana grup, CS erik ve sofralık üzüm, VS–PPCC, VS–biber, VS–SMFP ve VSo programları kapsamındaki

pazarlama için beyannamenin ve elektronik belge listesinin sunumu, 1.12.2022 ile 23.12.2022 ve 09.01.2023 ile

17.01.2023 tarihleri arasında, Devlet "Tarım" Fonu Bölge Müdürlüklerindeki "Destek Programları ve Önlemlerin

Uygulanması" (ISSM) Bölümlerinde gerçekleştirilecektir. Listelenen programlar için gerekli belgelerin 01.01.2022

ile 31.12.2022 tarihleri arasında düzenlenmiş olması gerekmektedir.
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9 Ocak 2023 itibarıyla, VS – POG programı (patates, soğan ve sarımsak) kapsamındaki başvuru sahipleri,

program dahilinde pazarlanan üretime ilişkin beyannameyi ve elektronik belge listesini sunabileceklerdir.

Belgeler, 8.02.2023 tarihine kadar Devlet "Tarım" Fonu Bölge Müdürlüklerindeki "Destek Programları ve

Önlemlerin Uygulanması" (ISSM) Bölümlerinde kabul edilecektir. VS–POG programı kapsamında pazarlanan

üretime ilişkin belgelerin 01.02.2022 ile 31.01.2023 tarihleri arasında düzenlenmiş olması gerekmektedir.

Meyve ve sebzeler için bağlantılı destek programları kapsamındaki başvuru sahiplerinden, Devlet "Tarım" Fonu

İcra Direktörü tarafından onaylanan şablona göre kendi elde ettikleri üretim için gerekli beyannameyi ve listeyi

sağlamayan ve imzalamayanlar ile 17.02.2015 tarihli ve 3 sayılı Yönetmeliğin 32. Maddesinde belirtilen

dönemdeki pazarlamasını kanıtlayan belgelerin kopyalarını sunmayanlar destek almaya hak kazanamayacaktır.

Meyve ve sebzelerin pazarlaması, Elektronik Hizmetler Sistemi (ESS) aracılığıyla da doğrulanabilir

Devlet "Tarım" Fonu – Ödeme Ajansı (SFA–PA), 2022 Kampanyası için meyve ve sebzeler bağlantılı destek

programları kapsamındaki başvuru sahiplerine, elde ettikleri ve pazarladıkları üretimi (meyve ve sebzeleri)

Elektronik Hizmetler Sistemi (ESS) aracılığıyla elektronik olarak da kanıtlama olanağı sağlamaktadır.

ESS'de aktif kaydı bulunan her çiftçi, ESS'deki elektronik listeyi doldurduktan sonra, elde ettikleri ve

pazarladıkları meyve ve sebze üretimini kanıtlamak için kullanılan muhasebe belgelerinden IACS'a elektronik

bilgi girişi yapabilir ve gönderebilir. Sistem, çiftçilerin işini kolaylaştırmak ve daha önce erişilebilir olan elektronik

listenin doldurulması sırasındaki hataları en aza indirmek amacıyla geliştirilmiştir.

Elektronik Hizmetler Sistemi hakkında daha fazla bilgiye BURADAN ulaşabilirsiniz
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